Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mauro Silva Piazzarollo (Diretor Executivo).
Chave de autenticidade do documento: 16B1FC57-BC90BDFE-2191D7B9-FC420FB7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 787, DE 7 DE ABRIL DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e
contido no processo n° 23147.000966/2017-34,

:RESOLVE

Designar o servidor WESLLEY VITOR DA SILVA, matrícula SIAPE
2914442, como responsável pelo Serviço de Informação ao Cidadão (SIC), conforme
requisito da Lei 11.572/2011 - Lei de Acesso à Informação.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor

		2017-04-07T16:45:59-0300